－ 1 －

  2025年３月14日

各 位

会 社 名  AIAIグループ株式会社

（コード番号 6557 東証グロース）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  取締役CFO 戸田貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L https://aiai-group.co.jp/

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりコミットメントライン契約を更新する契約を締結するこ

とを決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．目的

当社は、2023年３月15日付「コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ」にて開示しましたとおり、当社

グループの今後の事業成長に伴い生じる資金需要に対応し必要運転資金を確保するとともに機動的かつ安

定的な資金調達を図り、持続的成長に向けた財務基盤の一層の強化を図ることを目的として、コミットメントラ

イン契約を締結しておりますが、2025年３月31日で契約期限が到来いたします。

更なる成長のため、安定した資金の確保は不可欠と判断し、株式会社横浜銀行と以下の内容でコミットメント

ライン契約を更新する契約を締結いたしました。

なお、2023年に締結したコミットメントライン契約に関する借入は、2025年2月末時点ではありません。

２．コミットメントライン契約の概要

(１) 借入先 株式会社 横浜銀行

(２) 借入極度額 500,000千円

(３) 契約締結日 2025年３月31日（予定）

(４) 貸付極度期間
２年間 （極度期間満期日 2027年３月末日）

更新可

(５) 連帯保証人 AIAI Child Care株式会社

(６) 担保の有無 無

(７) 金利 変動金利

３．今後の見通し

 本件による当社の2025年３⽉期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。今後、業績への重大な影

響が認められる場合には速やかに公表いたします。

以 上